
Uchwala \:!/.16P/99
Rady Miejskiej w Jgdrzejowie
z rtnia . ?I ..e.r.y.9.Li.r 12.?? .roku

w' spran'ie ustalema lrysokoÉci stawek podarku od posiadania psów, okreÉlenia
tenninirrv platnoÉci c',raz.iego poboru rv 2000 roku.

ir l rrpoclsfaw' ic art .  18. ust.2, pkt40. ust.  1, art .4l  ust. l  orazart.4zustawy
z dni¡ ,! nrrrcrt 1990 roku o samorzqdne grninnm (Dz.LI. z 1996 roku Nr 13, poz.
?-1 Nr 58. poz 261 Nr 106, pciz.496, Nr 132,po2. 622,21997rokuNr9, poz.43,
Nr  l f ló .  p t rz6T! ,  Nr  107,  po2.686,  Nr  113,  poz.7J4,Nr  123,  poz.775,z  l998roku
Nr 155. poz 1f)14, l ' {r  162, poz. 1126)iart .  14nstauyzdnia 12 stvcmia l99l rokuo

podatkrrch i opl'atach lokalnych (Dz.U.Nr 9. poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr ll6, poz.
50'2" '2, 1992 rokuNr2l poz.86. 21994 roku Nr 123, po2.600, zl996roku Nr 149,
pcrz. ?0-1. Nr9l,  po2.409, zl99] rokuNr5,poz.24, Nr lzl ,poz,770, Nr l07,poz.
ó89.  Nr  123.  po2.780.  iz  lggSrokuNr 106.  poz.668Jr l r  150,  po2.983,  Nr  160,  poz.
1058 i z t999 rt''ku Nr 96. poz, 1l2g ) Rada Miejska uchu'ala co nastppuje :

sq l .

L)btru:irlz-ck'¡itrclatkorvry doh"'cz4c¡,'poclatku od ptrsiadarúa psów ci44 na osobach
fuvcz.ttt'r ¡r ptrsi rrclaj a1c:1'cir psl'.

$ 2
Podntku ()d posiÍrda¡ia ¡rsirw nie pobiera sig :
l. l)od it'antrtliieru rvz.ajenmc'*ci - ocl czlonlrów personelu przedstawicielstw

th'¡rl,'ririrtrtc,znvch i urzgdów konsulant)¡ch or¿u irurvch osób zrórvnanych
¿ llltttt ttrl poclstirw'ic ttstalv, ttmów lub zwVczalów nuqdzynarodowych, jezeli
nle >-it c'bl'rvatela¡tri polsklni i nie majq núejsca stalego pobytu na terytorium
Rzeczrpospolite1 Polskrej .

2. Z t}'tultr ¡rtrsiadama psów bgd4cych pomocq osób kalekich ( niewidomych,
gluchoniemycrh. niedolpznych ).

i. od os(¡b rv wreku pow"/zej 70lat prowadzqcych samodzielne gospodarstwa
dL)mowc - od jednego psa.

4. Z t1'tulu posiadama psów utr4rmywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych
po dwa psy na k¿de gospodarstwo.



s 3 .

l. Posiadacze psórv bpdqcy wlaÉcicielami lub samoistnyni posiadaczami
nieruchomoÉci oplacaj4 podatek rocznie :
a) odjednego psa 20,00 zl

28,00 zIb) od drugiego i nastgpnych

J. Prrzt'rstali posiadacze
a) od jeclnego psa

psów oplacajq podatek rocanie :

b) od drugicgo i nastppnych
28,00 zI
30,00 zl

$ 4

\\' pr4.padku gdy posiadanie psa jest N'olne od podatku na podstawie $ 2
uLruejszej uchrvaly, przry posiadarriu nastgpnych maj4 zastosowanie stawki

z ri 3 ust. 2. pkt b.

$ 5 .

Posiadacze psów bqdqcy emerytami i rencistami prowadz4cy samodzielne
goslroclarstwo domorve oplacaj4 podatek od posiadania psów w wysokoÉci
pLrlo\4y stau'c:k z $ 3 nimejszej uchwa$.

$ 6

W przypadliu gcl1' osoba weszla w posiadarrie psa po 30 czerwcaroku podatkou'ego.
podatek od pt-rsiadania psów pobiera siE w wysokoÉci 50o/o starvek okreÉlonych
w I 3 mnielszl.l uchwaly.

! i .

Poclatek od polsiilri'ania pstir'v piatny jest bez wezwania do 3 I maroa kazdego roku,
rv prirylradku urr''dzenia sig psa w ¡rózniejszych mmiesiqcach - do koúca mresiqca
w ktir4rrn pres u-kt-rúc:ryl drva rniesiqce 4rcia.

$ 8

Poclatek ntr terenie mrasta pobierany bgdzie przez rnkasentów. lub placony przez
posiadac4r psclw do kasy tutejszego Urzgdu.
Na terenie u'si podatek od posiadania psów platny jest u soltysa.



$ e .

ZaogillcrynnoÉci TvvtqzarLych z poborem podatku od posiadania psów ustala

sip piowiz,Q r¡¡ wysokoéci 25Yo odzainkasowanej kwoty.

$  10 .

Wptywy z podatku od posiadania psów stanowi4 dochód budZetu grumy'

s  1 1

\\¡-t,konanie gchwaly powierza sig Zarzqdowi Miejskiemu w JEdrzejowie'

$ 12 .

Llchwala p o dlega oglo szeniu przezrozplakatowanie w miej csach pubüczrych.

$ 1 3

Uchwala u,chodzi w 4rcie z clniem ogloszenia i ma zastosowanie od I stycmia

rokn podatkowego 2000 .

Pruewodn@.4sa
Rady Tvfrejskffw J P drzej owre

Krt&¿.
/eresa Sim'aqfr


